Дума городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

V созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	02.03.2009
	№
	051-14-12

	(

	(

	г. Саянск

	(

	(
	О внесении изменений в Положение «О переводе жилого  (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение на территории муниципального образования «город Саянск», утвержденное решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.04.2007 г. №041-14-34
	(

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь   гл. 3 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 110 Федерального закона от 23.07.2008 №160-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием осуществления полномочий Правительства Российской Федерации»,       ст.ст. 16, 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4, 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О переводе жилого  (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение на территории муниципального образования «город Саянск», утвержденное решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.04.2007 г. №041-14-34, следующие изменения:
1.1. В пункте 2.5. слова «по форме, утвержденной Правительством РФ от 10.08.2005 №502» заменить словами «по форме, утвержденной уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в  газете «Саянские зори».
Мэр городского округа                                                              А.В. Трухин

Луташева Ю.А.
5 18 70